

商品コード	100502
-------	--------

最終改定日	2023年4月
-------	---------

## 商 品 規 格 書



商品名	白みそ					商品画像	
内容量	270 g	入数	20	賞味期間	6ヶ月		
希望小売価格(税込)	260円(281円)						
JANコード	4971989511190						
ITFコード	14971989511197						
商品サイズ	幅 105 mm	奥行 22 mm	高さ 165 mm	重量 275 g			
ボールサイズ	幅 - mm	奥行 - mm	高さ - mm	重量 - g			
ケースサイズ	幅 270 mm	奥行 225 mm	高さ 145 mm	重量 5,840 g			
アレルギー物質	大豆					荷姿画像	
原材料名	米（アメリカ産）、大豆（分別生産流通管理済み）、食塩、水飴/酒精、ビタミンB2						
指定原料							
保存方法	直射日光や高温を避け、冷暗所に保存してください。						
栄養成分表示	分析・計算単位	100 gあたり					
	エネルギー	197 kcal	たんぱく質	8.4 g			
	脂質	4.2 g	炭水化物	33.2 g			
	食塩相当量	5.0 g					
	備考						
商品特徴	厳選した原料により、甘味とふっくらした味わいの塩分の低い香り豊かな甘口味噌					表示内容	